
1. hrvatska kuglačka liga - muškarci
2012.-2013.

Igrač lige - konačni plasman
Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji

Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Branko Manev Konikom-Osijek 11,00 6894 + 615,30 - 559,00 = 6950,30 631,85
 2. Mario Mušanić Konikom-Osijek 11,00 6840 + 627,53 - 544,00 = 6923,53 629,41
 3. Branislav Bogdanović Medveščak 1958 11,00 6798 + 614,45 - 590,00 = 6822,45 620,22
 4. Matko Bulka Konikom-Osijek 11,00 6722 + 626,55 - 527,00 = 6821,55 620,14
 5. Damir Fučkar Zaprešić 10,75 6597 + 642,98 - 425,25 = 6814,73 619,52
 6. Mario Baljak Zadar 11,00 6672 + 606,55 - 551,00 = 6727,55 611,60
 7. Kostadin Manev Zadar 11,00 6637 + 616,36 - 555,00 = 6698,36 608,94
 8. Andrej Kovač Zaprešić 11,00 6637 + 634,82 - 581,00 = 6690,82 608,26
 9. Igor Šarkezi Konikom-Osijek 11,00 6606 + 598,73 - 544,00 = 6660,73 605,52

10. Nikola Uzelac Grmoščica 11,00 6587 + 612,53 - 544,00 = 6655,53 605,05
11. Luka Bolanča Zadar 11,00 6567 + 596,38 - 540,00 = 6623,38 602,13
12. Željko Miličević Zanatlija 11,00 6567 + 595,36 - 563,00 = 6599,36 599,94
13. Luka Ukalović Zadar 11,00 6471 + 642,82 - 544,00 = 6569,82 597,26
14. Hrvoje Marinović Zadar 10,00 5943 + 620,78 - 0,00 = 6563,78 596,71
15. Mario Fridl Grmoščica 11,00 6496 + 611,43 - 546,00 = 6561,43 596,49
16. Matija Mance Zaprešić 11,00 6496 + 612,09 - 559,00 = 6549,09 595,37
17. Stanko Čota Zadar 11,00 6432 + 609,81 - 526,00 = 6515,81 592,35
18. Petar Zubčić Velebit 11,00 6508 + 565,64 - 563,00 = 6510,64 591,88
19. Marko Vidak Velebit 11,00 6496 + 563,09 - 560,00 = 6499,09 590,83
20. Danijel Funda Zaprešić 11,00 6429 + 608,76 - 539,00 = 6498,76 590,80
21. Bore Juričević Grmoščica 11,00 6438 + 607,50 - 558,00 = 6487,50 589,77
22. Miloš Milivojević Medveščak 1958 11,00 6440 + 564,11 - 546,00 = 6458,11 587,10
23. Vlado Knežević Kandit-Premijer 11,00 6388 + 586,09 - 522,00 = 6452,09 586,55
24. Milan Uzelac Grmoščica 11,00 6395 + 594,91 - 542,00 = 6447,91 586,17
25. Nikola Muše Poštar 10,00 5841 + 600,20 - 0,00 = 6441,20 585,56
26. Marinko Matić Zanatlija 11,00 6372 + 579,11 - 543,00 = 6408,11 582,56
27. Ivica Perić Velebit 10,00 5836 + 557,80 - 0,00 = 6393,80 581,25
28. Ljubo Žuljević Poštar 10,00 5788 + 597,38 - 0,00 = 6385,38 580,49
29. Nedeljko Jeličić Kandit-Premijer 10,50 6085 + 570,82 - 279,00 = 6376,82 579,71
30. Srećko Vuka Kandit-Premijer 11,00 6316 + 584,91 - 532,00 = 6368,91 578,99
31. Ivan Pušić Zanatlija 11,00 6290 + 604,82 - 542,00 = 6352,82 577,53
32. Velimir Mrkonjić Medveščak 1958 10,00 5726 + 568,55 - 0,00 = 6294,55 572,23
33. Stjepan Butorac MKK Rijeka 11,00 6238 + 572,10 - 525,00 = 6285,10 571,37
34. Siniša Salai Željezničar 11,00 6243 + 556,19 - 538,00 = 6261,19 569,20
35. Dubravko Mesić Velebit 10,00 5688 + 554,55 - 0,00 = 6242,55 567,50
36. Ivica Begović Kandit-Premijer 10,00 5638 + 563,81 - 0,00 = 6201,81 563,80
37. Davor Rončević Željezničar 10,00 5609 + 552,95 - 0,00 = 6161,95 560,18
38. Tomislav Čačić Željezničar 10,36 5766 + 565,05 - 185,47 = 6145,58 558,69
39. Miroslav Krnić MKK Rijeka 10,50 5836 + 547,67 - 259,50 = 6124,17 556,74
40. Zdenko Strugačevac Željezničar 11,00 6072 + 562,47 - 523,00 = 6111,47 555,59
41. Dražen Lenac MKK Rijeka 10,00 5481 + 562,40 - 0,00 = 6043,40 549,40



Poredak igrača prema gostujućem prosjeku
Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi

Nastu Ukupno Prosjek Nastu Ukupno Prosjek Nastu Ukupno Prosjek

  1. Branko Manev Konikom-Osijek 11,00 6894 626,73 10,00 6153 615,30 21,0013047 621,29
  2. Mario Mušanić Konikom-Osijek 11,00 6840 621,82 8,50 5334 627,53 19,5012174 624,31
  3. Branislav Bogdanović Medveščak 1958 11,00 6798 618,00 11,00 6759 614,45 22,0013557 616,23
  4. Damir Fučkar Zaprešić 10,75 6597 613,67 10,75 6912 642,98 21,5013509 628,33
  5. Matko Bulka Konikom-Osijek 11,00 6722 611,09 11,00 6892 626,55 22,0013614 618,82
  6. Mario Baljak Zadar 11,00 6672 606,55 11,00 6672 606,55 22,0013344 606,55
  7. Marko Zrile Velebit 9,00 5444 604,89 11,00 6108 555,27 20,0011552 577,60
  8. Andrej Kovač Zaprešić 11,00 6637 603,36 11,00 6983 634,82 22,0013620 619,09
  9. Kostadin Manev Zadar 11,00 6637 603,36 11,00 6780 616,36 22,0013417 609,86

 10. Igor Šarkezi Konikom-Osijek 11,00 6606 600,55 11,00 6586 598,73 22,0013192 599,64
 11. Nikola Uzelac Grmoščica 11,00 6587 598,82 9,50 5819 612,53 20,5012406 605,17
 12. Luka Bolanča Zadar 11,00 6567 597,00 10,50 6262 596,38 21,5012829 596,70
 13. Željko Miličević Zanatlija 11,00 6567 597,00 11,00 6549 595,36 22,0013116 596,18
 14. Hrvoje Marinović Zadar 10,00 5943 594,30 9,00 5587 620,78 19,0011530 606,84
 15. Petar Zubčić Velebit 11,00 6508 591,64 11,00 6222 565,64 22,0012730 578,64
 16. Matija Mance Zaprešić 11,00 6496 590,55 11,00 6733 612,09 22,0013229 601,32
 17. Mario Fridl Grmoščica 11,00 6496 590,55 10,50 6420 611,43 21,5012916 600,74
 18. Marko Vidak Velebit 11,00 6496 590,55 11,00 6194 563,09 22,0012690 576,82
 19. Luka Ukalović Zadar 11,00 6471 588,27 11,00 7071 642,82 22,0013542 615,55
 20. Miloš Milivojević Medveščak 1958 11,00 6440 585,45 9,00 5077 564,11 20,0011517 575,85
 21. Bore Juričević Grmoščica 11,00 6438 585,27 10,00 6075 607,50 21,0012513 595,86
 22. Stanko Čota Zadar 11,00 6432 584,73 10,50 6403 609,81 21,5012835 596,98
 23. Danijel Funda Zaprešić 11,00 6429 584,45 10,50 6392 608,76 21,5012821 596,33
 24. Nikola Muše Poštar 10,00 5841 584,10 10,00 6002 600,20 20,0011843 592,15
 25. Ivica Perić Velebit 10,00 5836 583,60 10,00 5578 557,80 20,0011414 570,70
 26. Tihomir Lasić Poštar 9,00 5236 581,78 10,00 5880 588,00 19,0011116 585,05
 27. Milan Uzelac Grmoščica 11,00 6395 581,36 11,00 6544 594,91 22,0012939 588,14
 28. Vlado Knežević Kandit-Premijer 11,00 6388 580,73 11,00 6447 586,09 22,0012835 583,41
 29. Nedeljko Jeličić Kandit-Premijer 10,50 6085 579,52 11,00 6279 570,82 21,5012364 575,07
 30. Marinko Matić Zanatlija 11,00 6372 579,27 10,52 6093 579,11 21,5212465 579,19
 31. Ljubo Žuljević Poštar 10,00 5788 578,80 8,00 4779 597,38 18,0010567 587,06
 32. Miroslav Kovač Zaprešić 7,75 4484 578,58 10,00 6020 602,00 17,7510504 591,77
 33. Božidar Katić Grmoščica 9,00 5200 577,78 10,00 5966 596,60 19,0011166 587,68
 34. Nikola Dragaš Medveščak 1958 8,00 4621 577,63 11,00 6303 573,00 19,0010924 574,95
 35. Željko Milinković Radnik 9,00 5184 576,00 9,00 5263 584,78 18,0010447 580,39
 36. Karlo Milinković Radnik 7,00 4032 576,00 6,16 3358 544,72 13,16 7390 561,35
 37. Srećko Vuka Kandit-Premijer 11,00 6316 574,18 11,00 6434 584,91 22,0012750 579,55
 38. Denis Špiljar Zaprešić 8,00 4591 573,88 5,00 3040 608,00 13,00 7631 587,00
 39. Velimir Mrkonjić Medveščak 1958 10,00 5726 572,60 11,00 6254 568,55 21,0011980 570,48
 40. Ivan Pušić Zanatlija 11,00 6290 571,82 11,00 6653 604,82 22,0012943 588,32
 41. Petar Maričić Radnik 7,00 3998 571,14 9,50 5350 563,16 16,50 9348 566,55
 42. Nikica Kučan Grmoščica 6,75 3855 571,11 6,50 3823 588,15 13,25 7678 579,47
 43. Dubravko Mesić Velebit 10,00 5688 568,80 11,00 6100 554,55 21,0011788 561,33
 44. Zlatko Filipančić Radnik 9,00 5119 568,78 10,00 5849 584,90 19,0010968 577,26
 45. Dario Domnjak Zanatlija 8,00 4548 568,50 8,50 4892 575,53 16,50 9440 572,12
 46. Siniša Čalić Zanatlija 6,00 3411 568,50 6,50 3670 564,62 12,50 7081 566,48
 47. Dinko Džepina-Bajić Medveščak 1958 9,50 5396 568,00 11,00 6341 576,45 20,5011737 572,54
 48. Siniša Salai Željezničar 11,00 6243 567,55 10,50 5840 556,19 21,5012083 562,00
 49. Milan Kolić Poštar 9,30 5278 567,32 8,00 4741 592,63 17,3010019 579,02
 50. Stjepan Butorac MKK Rijeka 11,00 6238 567,09 10,00 5721 572,10 21,0011959 569,48
 51. Ivan Totić Poštar 6,57 3722 566,34 5,13 2860 557,72 11,70 6582 562,56
 52. Branko Šebalj Grmoščica 6,25 3536 565,76 7,00 4088 584,00 13,25 7624 575,40
 53. Anđelko Grubar Poštar 9,50 5373 565,58 8,50 5087 598,47 18,0010460 581,11
 54. Ivan Duspara Zanatlija 9,00 5085 565,00 10,00 5641 564,10 19,0010726 564,53
 55. Dario Radoš Konikom-Osijek 8,00 4514 564,25 9,00 5232 581,33 17,00 9746 573,29



 56. Ivica Begović Kandit-Premijer 10,00 5638 563,80 10,50 5920 563,81 20,5011558 563,80
 57. Darko Mađar Radnik 9,00 5052 561,33 10,00 5796 579,60 19,0010848 570,95
 58. Aleksandar Caga Velebit 6,00 3368 561,33 2,50 1371 548,40 8,50 4739 557,53
 59. Davor Rončević Željezničar 10,00 5609 560,90 9,50 5253 552,95 19,5010862 557,03
 60. Zoran Jagić Medveščak 1958 5,50 3075 559,09 3,00 1604 534,67 8,50 4679 550,47
 61. Tomislav Čačić Željezničar 10,36 5766 556,74 10,50 5933 565,05 20,8611699 560,92
 62. Miroslav Krnić MKK Rijeka 10,50 5836 555,81 9,00 4929 547,67 19,5010765 552,05
 63. Filip Zelić Poštar 6,20 3441 555,30 8,63 5077 588,43 14,82 8518 574,58
 64. Zdenko Strugačevac Željezničar 11,00 6072 552,00 8,50 4781 562,47 19,5010853 556,56
 65. Luka Popovčić Radnik 8,00 4413 551,63 7,00 4022 574,57 15,00 8435 562,33
 66. Milenko Nikolić Kandit-Premijer 8,00 4405 550,63 7,00 3916 559,43 15,00 8321 554,73
 67. Igor Strugačevac Željezničar 7,50 4118 549,07 9,50 5190 546,32 17,00 9308 547,53
 68. Mesud Mehmedagić Radnik 7,00 3843 549,00 4,50 2462 547,11 11,50 6305 548,26
69. Srećko Pavlović MKK Rijeka 8,00 4386 548,25 8,00 4323 540,38 16,00 8709 544,31

 70. Dražen Lenac MKK Rijeka 10,00 5481 548,10 10,00 5624 562,40 20,0011105 555,25
 71. Dušan Barać Kandit-Premijer 7,50 4101 546,80 10,00 5642 564,20 17,50 9743 556,74
 72. Slavko Ivić Željezničar 9,50 5162 543,37 10,00 5532 553,20 19,5010694 548,41
 73. Marko Jeličić Kandit-Premijer 5,75 3105 540,00 5,50 3144 571,64 11,25 6249 555,47
 74. Damir Lavrić Zanatlija 5,50 2918 530,55 4,00 2153 538,25 9,50 5071 533,79
 75. Ivan Spinčić MKK Rijeka 5,50 2677 486,73 4,00 2104 526,00 9,50 4781 503,26
 76. Uroš Stoklas Konikom-Osijek 5,00 3096 619,20 4,00 2467 616,75 9,00 5563 618,11
 77. Zdravko Tonković Velebit 3,00 1767 589,00 1,50 787 524,67 4,50 2554 567,56
 78. Siniša Liška Konikom-Osijek 3,00 1752 584,00 4,75 2784 586,11 7,75 4536 585,29
 79. Jure Biloš Poštar 1,00 583 583,00 3,62 1896 523,47 4,62 2479 536,35
 80. Vladimir Galjanić Zaprešić 4,00 2321 580,25 4,75 2872 604,63 8,75 5193 593,49
 81. Filip Sedlar Medveščak 1958 1,00 574 574,00 0,00 0 0,00 1,00 574 574,00
 82. Dragomir Perušić MKK Rijeka 4,00 2289 572,25 3,00 1775 591,67 7,00 4064 580,57
 83. Bruno Milinković Zaprešić 2,25 1284 570,67 2,50 1411 564,40 4,75 2695 567,37
 84. Ante Devčić Velebit 1,00 569 569,00 1,00 538 538,00 2,00 1107 553,50
 85. Dario Duda Medveščak 1958 2,00 1136 568,00 2,00 1098 549,00 4,00 2234 558,50
 86. Josip Rukavina Konikom-Osijek 4,00 2245 561,25 3,00 1581 527,00 7,00 3826 546,57
 87. Tibor Nemet Medveščak 1958 1,00 560 560,00 1,00 503 503,00 2,00 1063 531,50
 88. Ivan Ćosić Zanatlija 2,00 1117 558,50 0,00 0 0,00 2,00 1117 558,50
 89. Kristian Čavčić Medveščak 1958 2,00 1116 558,00 1,00 515 515,00 3,00 1631 543,67
 90. Jakov Džaja Medveščak 1958 4,38 2422 553,22 4,00 2231 557,75 8,38 4653 555,38
 91. Kristijan Puškarić Zanatlija 2,00 1105 552,50 3,00 1649 549,67 5,00 2754 550,80
 92. Tomislav Kovač MKK Rijeka 4,00 2208 552,00 5,00 2976 595,20 9,00 5184 576,00
 93. Dino Ivić Željezničar 1,00 550 550,00 0,00 0 0,00 1,00 550 550,00
 94. Dubravko Brakus Radnik 3,00 1649 549,67 2,34 1265 541,68 5,34 2914 546,17
 95. Stjepan Štrok Željezničar 4,64 2551 549,39 5,50 3052 554,91 10,14 5603 552,38
 96. Hrvoje Devčić Velebit 5,00 2745 549,00 7,00 3810 544,29 12,00 6555 546,25
 97. Ivan Bura Radnik 2,00 1098 549,00 2,00 1085 542,50 4,00 2183 545,75
 98. Igor Načinović MKK Rijeka 3,00 1641 547,00 2,00 1112 556,00 5,00 2753 550,60
 99. Robert Stepanić Radnik 3,48 1899 545,90 5,00 2846 569,20 8,48 4745 559,64

100. Jure Zadravec Zaprešić 0,11 58 543,75 0,00 0 0,00 0,11 58 543,75
101. Paško Dragičević Poštar 4,43 2406 543,36 3,25 1804 555,08 7,68 4210 548,32
102. Matija Tutnjević Konikom-Osijek 2,00 1086 543,00 3,50 1915 547,14 5,50 3001 545,64
103. Matej Čaljkušić Kandit-Premijer 2,25 1199 532,89 0,00 0 0,00 2,25 1199 532,89
104. Miljenko Šarac Medveščak 1958 0,62 330 530,55 0,00 0 0,00 0,62 330 530,55
105. Leo Purković MKK Rijeka 5,00 2607 521,40 7,00 3743 534,71 12,00 6350 529,17
106. Nebojša Šušnjar MKK Rijeka 5,00 2566 513,20 8,00 4324 540,50 13,00 6890 530,00
107. Čedomir Alić Zadar 1,00 494 494,00 1,50 880 586,67 2,50 1374 549,60
108. Matija Pap Željezničar 1,00 494 494,00 0,50 249 498,00 1,50 743 495,33
109. Krunoslav Pemper Zanatlija 0,50 247 494,00 0,00 0 0,00 0,50 247 494,00
110. Josip Kramer Radnik 1,52 723 475,24 0,50 268 536,00 2,02 991 490,27
111. Lovro Benčević Zaprešić 0,14 57 397,67 0,00 0 0,00 0,14 57 397,67
112. Marin Oršić Zaprešić 0,00 0 0,00 0,25 149 596,00 0,25 149 596,00
113. Borna Gašpert Zaprešić 0,00 0 0,00 0,25 147 588,00 0,25 147 588,00
114. Josip Skorić Zadar 0,00 0 0,00 1,00 575 575,00 1,00 575 575,00



115. Darko Kasumović Medveščak 1958 0,00 0 0,00 1,00 571 571,00 1,00 571 571,00
116. Tomislav Barjaktarić Grmoščica 0,00 0 0,00 1,00 548 548,00 1,00 548 548,00
117. Željko Košutić Zadar 0,00 0 0,00 0,50 269 538,00 0,50 269 538,00
118. Marko Filipović Konikom-Osijek 0,00 0 0,00 1,25 663 530,40 1,25 663 530,40
119. Domagoj Bradarić Poštar 0,00 0 0,00 0,87 453 519,50 0,87 453 519,50
120. Tomislav Pemper Zanatlija 0,00 0 0,00 1,48 756 511,27 1,48 756 511,27
121. Matej Gajić-Bukljaš Medveščak 1958 0,00 0 0,00 1,00 511 511,00 1,00 511 511,00
122. Vlado Ljutak Željezničar 0,00 0 0,00 1,50 760 506,67 1,50 760 506,67
123. Božo Munjas Grmoščica 0,00 0 0,00 0,50 235 470,00 0,50 235 470,00


